
件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

納入告知書同封チラシ
「協会けんぽ岡山」印刷
等業務委託

令和4年4月1日 単価 2.12円（税抜） 一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区七日市西町7番
51-3号
株式会社セイキ

予定数量：473,000枚
調達予定金額：1,002,760円（税抜）

郵便物等の郵便局への
運搬業務委託

令和4年4月1日
一か月あたり単価
150,000円（税抜）

一般競争入
札

令和5年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区西長瀬1206番地7
株式会社山陽セフティ

予定数量：12か月
調達予定金額：1,800,000円（税抜）

市町村集団健診受診案
内封入封緘等業務委託

令和4年5月27日
印刷及び封入封緘発送等単価29.4
円（税抜）

一般競争入札 令和4年8月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区高柳西町１－２３
友野印刷株式会社

予定数量：29,950件
調達予定金額：880,530円（税抜）

岡山支部独自集団健診
案内封入封緘等業務委
託

令和4年6月6日

印刷及び封入封緘発送等
単価契約（税抜）
（１）独自集団健診用
　 単価　　32.5円
（２）独自集団健診（受診券同封分）
　 単価　　22.97円
（３）引き抜き手数料
単価　　30.00円

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市中区さい東町2-2-5
株式会社　グロップ

予定数量：
（1）115,000件
(2) 3,500件
調達予定金額：3,817,895円（税抜）

令和４年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会岡山支部
企画総務部長　三浦　淳一郎
岡山市北区本町6-36　第一セントラルビル1号館8階

契約担当者の名称及び所在地

（令和5年2月末現在）



件名又は品目 契約年月日 契約金額 契約方式
しゅん工又は

納入期限
施行又は
納入場所

相手方住所氏名 備考

令和４年度　競争入札に係る情報の公表

全国健康保険協会岡山支部
企画総務部長　三浦　淳一郎
岡山市北区本町6-36　第一セントラルビル1号館8階

契約担当者の名称及び所在地

（令和5年2月末現在）

オリジナル健診案内封入
封緘等業務委託

令和4年8月10日

単価契約（税抜）
印刷物
（１）生活習慣病予防健診分
単価　25.94 円
（２）特定健診
単価　25.04 円
封入封緘発送
（１）生活習慣病予防健診分
単価　8.57 円
（２）特定健診分
単価　8.60円

一般競争入札 令和4年12月28日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区津高651
西尾総合印刷株式会社

予定数量：
（1）35,500件
(2) 64,100件
調達予定金額：3,382,390円（税抜）

令和5年度健診案内等封
入封緘業務委託

令和4年11月7日

印刷及び封入封緘発送等
単価契約（税抜）
（１）生活習慣病予防健診分　29.13
円
（２）特定健診分　　14.27円
（３）その他印刷　7.57円
（４）引き抜き手数料　150円

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市中区さい東町２－２－
５
株式会社グロップ

予定数量：（１）34,000件
（２）74,000件
（３）4,000件
予定調達金額：
2,076,680円

岡山支部における入退室
管理システムの更改に係
る業務委託

令和5年1月20日 一式　2,827,000円 一般競争入札 令和5年3月20日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区西長瀬1206-7
株式会社山陽セフティ

一式　2,827,000円

令和5年度分　健診関係
チラシ印刷及び健診機関
等への仕分け・発送業務
委託

令和5年2月3日

単価契約（税抜）
①チラシ4種　単価　1.62円
②仕分け・梱包　一式156,000円
③納品　一式　7200円

一般競争入札 令和5年3月31日
全国健康保険協会
岡山支部が指定し
た場所

岡山市北区青江1-24-19
協同精版印刷株式会社

予定数量：
①630,000部
調達予定金額：1,183,800円（税抜）


